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Panopa otworzyła nowy zakład na Węgrzech 

Duisburg, 9 czerwca 2011 – firma logistyczna Panopa rozszerza 
działalność w Europie Wschodniej, otwierając nową spółkę w 
Kecskemét na Węgrzech. W tej położonej 90 km na południe od 
Budapesztu miejscowości Panopa przejmie zarządzanie pustymi 
opakowaniami dla jednego z uznanych producentów 
samochodów. W 2012 roku z taśmy w Kecskemét mają zjechać 
pierwsze pojazdy następnej generacji. 

Panopa otrzymała zlecenie na centralne składowanie, czyszczenie, 

wiązanie oraz sortowanie opakowań wielokrotnego użytku, 

przeznaczonych do materiałów dostarczanych bezpośrednio do taśmy, 

zanim trafią one ponownie do dostawcy. Dzięki kodom kreskowym 

można zidentyfikować puste opakowania i śledzić ich drogę w całym 

łańcuchu dostaw. Rémy Hoeffler, który wraz z Piotrem Pieniowskim 

będzie prowadził nowo utworzoną spółkę Panopa Logistik Magyar Kft., 

szacuje ilość opakowań różnej wielkości na ponad 1,5 miliona rocznie.  

„O przyznaniu zlecenia zadecydowała przede wszystkim jakość 

serwisu, jaką mogliśmy się wykazać wobec tego producenta na 

przykładzie innych zakładów”, wyjaśnia Rémy Hoeffler. Poza tym, jako 

oferent logistyki kontraktowej firma współpracuje z innymi uznanymi 

producentami samochodów w Niemczech, Anglii, Francji, Polsce, 

Portugalii, Czechach, na Słowacji oraz w RPA. 

Zakład w Kecskemét nie ma być jedynym. „Węgry to ważny rynek 

wschodzący“, wyjaśnia Rémy Hoeffler. Panopa otworzyła już biuro w 

Győr, miejscowości położonej 130 km na zachód od Budapesztu, 

gdzie Audi produkuje swoje silniki oraz montuje modele TT oraz A 3 

kabriolet. 

Panopa Logistik Mayar Kft. należy do Grupy Imperial i uzupełnia tym samym 
działalność z zakresu logistyki kontraktowej spółki-córki Panopa – Panopa 



 

Logistik Polska Sp. z o.o. Firma oferuje zorientowane na klientów usługi logistyczne z 
całego łańcucha dostaw. Zakres usług obejmuje logistykę zaopatrzeniową i 
gospodarkę magazynową, a także sekwencjonowanie, podmontaż, zaopatrzenie 
produkcji, logistykę części zamiennych, organizowanie transportów na całym świecie 
oraz zarządzanie flotą samochodów służbowych. Działając na rynku usług logistyki 
kontraktowej przedsiębiorstwo specjalizuje się w takich branżach jak przemysł 
samochodowy i stalowy, budowa maszyn i urządzeń oraz zarządzanie transportem. 
Panopa jest w stu procentach spółką-córką działającej globalnie spółki Imperial 
Logistics International GmbH i zatrudniając 2 000 pracowników w 37 zakładach w całej 
Europie osiąga roczny obrót w wysokości 200 milionów euro. 
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